Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 29/08/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 38
Mejor tiempo del evento 01:46.408
Media del dia 02:04.238
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.408
Tiempo medio grupo prueba 02:05.328
Pilotos en grupo iniciacion 11
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.610
Tiempo medio grupo iniciacion 02:06.046
Pilotos en grupo medio 9
Mejor tiempo grupo medio 01:55.544
Tiempo medio grupo medio 02:02.184
Pilotos en grupo avanzado 2
Mejor tiempo grupo avanzado 01:51.555
Tiempo medio grupo avanzado 01:55.367




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MARTINDOCK avanzado 01:51.555[ 01:51.555| 00:05.146 | 00:12.682 | 00:00.000 | 00:03.811 | 28
TORRIJOSSANCHEZAMNGEL 01:55.544 [ 00:03.988 | 00:09.135| 00:08.694| 00:00.000 | 00:06.640 | 52
COLLVICENSANTONi¢giacion 01:55.610 | 00:00.066 | 00:09.201 | 00:08.627 | 00:00.000 | 00:10.435] 39
ROMEROROYOMA RideNi0 01:56.206 | 00:00.595| 00:09.797 | 00:08.031 | 00:00.662 | 00:05.977| 47
SANCHEZSANCHEZ ADRIANNICOLAS01:57.519 [ 00:01.312 ] 00:11.110] 00:06.719 [ 00:01.908 | 00:08.527 | 52
ROPEROGONZALEZ AifiadishO 01:58.121 | 00:00.602 | 00:11.712] 00:06.116 | 00:02.511 | 00:07.924| 50
MEDINARODRIGU(MEITORMANUELO01:58.209 | 00:00.088 [ 00:11.800 [ 00:06.028 | 00:02.665| 00:03.974| 41
ROMEROMEGIA SISRuAdiizado 01:59.178 [ 00:00.968 | 00:12.769 | 00:05.059 | 00:07.623 | 00:03.811| 25
MARTINEZCARRAJ @Rk OGONZAL®1:59.450 | 00:00.272 [ 00:13.041 [ 00:04.787 | 00:03.906 | 00:02.733| 55
NAVARROPARRILLAJAIER 01:59.831 [ 00:00.380 | 00:13.422 | 00:04.407 | 00:04.286 | 00:02.353 | 37
TUNONIGLESIASO$@wedio 02:00.534 [ 00:00.703 | 00:14.125| 00:03.704 | 00:04.989 | 00:01.650 | 38
MIRALLESFONTIRRGUIGERGMINGO | 02:00.646 | 00:00.112 [ 00:14.237 [ 00:03.592 | 00:05.035| 00:05.400| 53
VILARVEGAJOSELU$edio 02:04.175 [ 00:03.528 | 00:17.766 | 00:00.063 | 00:08.630 | 00:01.990 12
ROJAS medio 02:04.219 [ 00:00.044 | 00:17.810| 00:00.019 | 00:08.674 | 00:02.034| 45
SAMANIEGOCRUZJANEERion 02:04.578 [ 00:00.359 | 00:18.169 | 00:00.340 | 00:08.968 | 00:01.467| 46
ABADMORALES [ iniciacion 02:07.032 [ 00:02.453 | 00:20.623 | 00:02.793 | 00:11.421 | 00:00.985| 32
OSAGONZALEZDA Niifitiacion 02:07.276 [ 00:00.244 | 00:20.867 | 00:03.037 | 00:11.665| 00:01.229| 40
BALLESTEROSBLANAIARRAINCISCO 02:07.907 | 00:00.631 [ 00:21.498 [ 00:03.669 | 00:12.296 | 00:01.861 56
SANCHEZBALLESTHROSROBERTO | 02:12.364 | 00:04.456 | 00:25.955] 00:08.125| 00:16.753 [ 00:06.317 [ 44
CAPELBLANESJOSEMisiNtibil 02:14.254 [ 00:01.890 | 00:27.845| 00:10.016 | 00:18.643 | 00:08.208 | 32
RUIZNAVARROCRISifi{oBdibn 02:21.201 [ 00:06.947 | 00:34.792 | 00:16.963 | 00:25.591| 00:15.155] 50
ALVAREZURBAY CAREdDS 02:21.491 | 00:00.289 | 00:35.082 | 00:17.253 | 00:25.947 | 00:19.307| 31
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